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Gebühren für Einsichtnahme und Reproduktionen von Bauakten (Firma / 
Privatperson) 
 
Einsicht in Findhilfsmittel, Archiv- und Sammlungsgut (in analoger  
und / oder digitaler Form),  
inklusive einfacher Bestell- und Beratungsleistung 

 
pro Tag          3,00 € 

 
Grundentgelt für die Bereitstellung von analogem Archiv- und  
Sammlungsgut aus Magazinräumen  

 
für jeweils bis zu zehn Archivalien       5,00 € 

 
 
 
+  Reproduktionskosten 
 
 
Grundentgelt 

pro Reproduktionsauftrag        3,00 € 
 
 
Scanarbeiten  

pro Scan          1,00 € 
 

Ausgabe in elektronischer Form        
pro Auftrag          3,00 € 

 
Ausgabe in analoger Form auf Normalpapier 
 

pro Seite  bis Format A4  s/w      0,50 € 
pro Seite  bis Format A3  s/w      1,00 € 
pro Seite  bis Format A2  s/w      5,00 € 
pro Seite  bis Format A1  s/w    10,00 € 
pro Seite  bis Format A0  s/w    15,00 € 

 
 

pro Seite  bis Format A4  farbig      1,00 € 
pro Seite  bis Format A3  farbig      2,00 € 
pro Seite  bis Format A2  farbig    10,00 € 
pro Seite  bis Format A1  farbig    20,00 € 
pro Seite  bis Format A0  farbig    30,00 € 

 
 
 
 
 
 
 


